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Karabin pneumatyczny 60 strzałów - mężczyźni 04.11.2016r.

M-CE
Nr 

start.
NAZWISKO i Imię Rok ur. KLUB 1 2 3 4 5 6 Wynik FINAŁ

1 083 BARTNIK Tomasz 1990 LEGIA Warszawa 104,4 105,0 103,7 104,6 103,5 103,0 624,2 H

2 323 GIRULIS Karolis 1986 LITWA 103,0 105,0 105,0 103,5 103,2 103,4 623,1 A

3 184 ŁUKASZYK Rafał 1988 ZAWISZA Bydgoszcz 103,5 103,2 104,3 103,4 100,6 103,2 618,2 F

4 054 KRÓLIKOWSKI Marcin 1975 WISŁA Kraków 101,9 102,1 104,5 100,0 102,3 104,6 615,4 D

5 318 WIELGOMAS Szymon 1992 HAMER Kozienice 100,1 102,4 103,6 101,7 103,2 104,1 615,1 E

6 236 KRASKOWSKI Robert 1967 LEGIA Warszawa 101,3 101,1 101,9 104,4 102,8 103,4 614,9 B

7 203 FRIESKE Piotr 1995 ZAWISZA Bydgoszcz 102,2 103,8 100,6 100,0 102,1 102,2 610,9 C

8 223 PACUK Piotr 1995 KALIBER Białystok 99,7 100,5 100,1 102,8 102,9 103,2 609,2 G

9 202 MISZKER Tomasz 1994 ZAWISZA Bydgoszcz 101,3 100,4 101,1 101,3 102,5 100,8 607,4

10 201 JASIECKI Bartosz 1990 ZAWISZA Bydgoszcz 100,4 101,5 99,2 101,7 101,1 102,9 606,8

11 382 GRENDA Kamil 1992 SPOŁEM Łódź 100,5 101,7 102,3 97,7 96,8 103,5 602,5

12 035 LEMAŃSKI Bartosz 1995 ŚLĄSK Wrocław 98,9 99,5 99,9 101,7 100,8 101,0 601,8

13 252 DOBOSZ Adam 1994 FLOTA Gdynia 97,8 102,2 99,5 101,1 97,1 101,8 599,5

14 399 BALDY Robert 1995 ALU-PRO Opole 98,6 100,8 102,1 97,3 102,6 97,3 598,7

15 043 PARUSENKO Igor 1995 ROSJA 96,0 97,0 99,7 101,2 99,0 97,4 590,3

16 206 CZUPRYNIAK Marek 1959 DELFIN Biedrusko 98,0 93,8 96,7 100,0 98,6 99,0 586,1

17 327 ZDROJEWSKI Dawid 1995 FLOTA Gdynia 99,4 95,2 95,8 100,5 96,7 96,1 583,7

18 110 ŁAPSA Krzysztof 1977 TKS Tarnów 95,3 96,4 94,8 95,2 98,7 98,0 578,4

Przewodniczący Komisji Klasyfikacyjnej

Andrzej Komosiński

sędzia klasy państwowej

PROTOKÓŁ nr 1

ZAWODY KLASYFIKACYJNE           

Łeba, 03-06.11.2016r.



Pistolet pneumatyczny 60 strzałów - mężczyźni 04.11.2016r.

M-CE
Nr 

start.
NAZWISKO i Imię Rok ur. KLUB 1 2 3 4 5 6 Wynik 10x FINAŁ

1 075 KNAPIK Wojciech 1980 ZAWISZA Bydgoszcz 95 97 96 97 96 95 576 19 F

2 102 DŁUGOSZ Grzegorz 1995 GWARDIA Zielona Góra 93 95 99 98 94 97 576 17 H

3 010 OLSSON Pontus 1976 SZWECJA 96 98 94 95 96 96 575 18 E

4 078 GERSTEN Kamil 1993 FLOTA Gdynia 95 93 97 96 96 96 573 9 C

5 018 BLASCZOK Rafał 1983 WAWEL Kraków 96 93 94 94 97 97 571 14 D

6 081 KRÓLIK Tomasz 1979 FLOTA Gdynia 95 93 97 95 96 95 571 14 A

7 009 NILSSON Oscar 1995 SZWECJA 96 93 95 98 94 94 570 17 G

8 290 STRAUTMANIS Lauris 1995 ŁOTWA 96 93 94 95 96 94 568 13 B

9 080 KRZAK Witosław 1986 FLOTA Gdynia 98 95 90 95 97 93 568 12

10 291 VASERMANIS Emils 1995 ŁOTWA 97 94 97 92 92 95 567 20

11 082 WOJTYNA Szymon 1995 ŚLĄSK Wrocław 94 94 94 94 95 96 567 11

12 386 CZAPLA Łukasz 1982 WAWEL Kraków 96 92 93 94 96 94 565 14

13 076 WAWRZONOWSKI Tomasz 1989 FLOTA Gdynia 95 94 93 92 94 96 564 10

14 134 KĘDRA Roman 1964 GWARDIA Zielona Góra 93 93 94 94 94 95 563 11

15 243 ANTOS Sławomir 1971 KS Kołobrzeg 93 94 95 95 93 93 563 11

16 020 BRODA Wojciech 1990 ŚLĄSK Wrocław 90 96 93 94 94 95 562 10

17 389 ŻEMAITIS Modestas 1989 LITWA 94 93 93 89 96 95 560 13

18 077 PAŁAMARZ Tomasz 1991 ŚLĄSK Wrocław 94 89 94 92 95 96 560 8

19 244 ŁUPINA Krzysztof 1981 KS Kołobrzeg 96 96 94 89 94 88 557 9

20 011 HAKANSSON Tobias 1988 SZWECJA 96 92 90 92 94 92 556 11

21 074 PIETRZAK Jerzy 1995 WAWEL Kraków 93 92 94 90 94 89 552 10

22 387 PAULIUKEVICIUS Vidmantas 1975 LITWA 93 93 94 92 93 87 552 5

23 019 CAL Damian 1966 BRACTWO KURKOWE Wrocław 93 90 91 93 88 93 548 8

24 388 HINC Rafał 1990 FLOTA Gdynia 95 90 93 89 90 86 543 6

25 319 MATYJA Paweł 1961 AZS Częstochowa 90 89 91 90 91 91 542 9

26 213 JASUTOWICZ Andrzej 1961 GWARDIA Olsztyn 91 88 92 88 91 92 542 8

27 214 BUDNY Jarosław 1970 GWARDIA Olsztyn 86 94 89 90 91 91 541 6

28 130 MĄKOWSKI Robert 1993 GWARDIA Zielona Góra 91 89 85 92 94 89 540 9

29 212 JABŁOŃSKI Adam 1967 GWARDIA Olsztyn 88 92 90 88 91 89 538 5

30 140 BARTOSIK Mateusz 1995 GRYF SŁUPSKI Słupsk 86 82 86 84 81 86 505 5

31 245 STEGIENTA Dariusz 1967 KS Kołobrzeg 85 83 80 77 84 78 487 2

Przewodniczący Komisji Klasyfikacyjnej

Andrzej Komosiński

sędzia klasy państwowej

PROTOKÓŁ nr 2

ZAWODY KLASYFIKACYJNE  

Łeba, 03-06.11.2016r.



Karabin pneumatyczny 40 strzałów - kobiety 04.11.2016r.

M-CE
Nr 

start.
NAZWISKO i Imię rok ur. KLUB 1 2 3 4 wynik FINAŁ

1 087 NAGAY Agnieszka 1981 SPOŁEM Łódź 102,9 103,7 105,0 102,5 414,1 D

2 073 STANKIEWICZ Aneta 1995 ZAWISZA Bydgoszcz 102,8 103,8 103,5 102,4 412,5 B

3 072 WROŃSKA Paula 1991 LIDER-AMICUS Lębork 101,1 103,0 103,1 103,9 411,1 G

4 071 KOWALCZYK Karolina 1983 ŚLĄSK Wrocław 100,6 102,8 102,7 103,7 409,8 H

5 086 WÓDKOWSKA Joanna 1995 FLOTA Gdynia 100,0 101,6 103,2 104,3 409,1 E

6 069 KOCHAŃSKA Natalia 1996 GWARDIA Zielona Góra 100,8 102,5 103,0 101,5 407,8 C

7 374 SANDA Anna 1995 SPOŁEM Łódź 101,3 100,3 102,2 102,8 406,6 A

8 100 ROSŁON Weronika 1994 DRAGON Siedlce 102,2 101,4 101,2 100,7 405,5 F

9 142 KUCZEROWSKA Joanna 1991 GRYF SŁUPSKI Słupsk 99,5 101,3 101,7 102,9 405,4

10 030 BORKOWSKA Justyna 1994 ŚLĄSK Wrocław 101,5 99,5 102,0 102,4 405,4

11 028 OWCZARZ Barbara 1995 ŚLĄSK Wrocław 98,9 99,5 104,3 102,0 404,7

12 135 STUCZYŃSKA Nikol 1995 AGAT Złotoryja 101,5 100,1 98,6 101,7 401,9

13 143 KWAŚNIAK Natalia 1994 GRYF SŁUPSKI Słupsk 101,0 97,9 100,9 101,6 401,4

14 002 SMOLIK Elżbieta 1993 LOK HTS Kraków 99,4 94,5 103,0 99,7 396,6

15 316 JABŁOŃSKA Grażyna 1982 WAWEL Kraków 97,3 97,0 99,2 102,1 395,6

16 204 IDCZAK Joanna 1995 ZAWISZA Bydgoszcz 91,8 97,8 94,6 80,6 364,8

17 040 KARAGADYAN Zoya 1991 ROSJA 89,6 10,3 99,9 DNF

sędzia klasy państwowej

PROTOKÓŁ nr 3

Przewodniczący Komisji Klasyfikacyjnej

Andrzej Komosiński

ZAWODY KLASYFIKACYJNE  

Łeba, 03-06.11.2016r.



Pistolet pneumatyczny 40 strzałów - kobiety 04.11.2016r.

M-CE
Nr 

start.
NAZWISKO i Imię rok ur. KLUB 1 2 3 4 wynik 10x FINAŁ

1 261 SZPEK Sławomira 1974 FLOTA Gdynia 96 97 94 95 382 8 F

2 251 NOWAK Agata 1996 ŚWIT Starachowice 93 96 96 96 381 15 C

3 250 BREŚ Klaudia 1994 ZAWISZA Bydgoszcz 94 93 100 94 381 9 E

4 195 GRZYBOWSKA Justyna 1989 ZAWISZA Bydgoszcz 92 95 96 96 379 12 D

5 298 KOVALEVSKA Marika 1977 ŁOTWA 94 96 95 93 378 7 A

6 084 KRÓL Natalia 1993 ŚLĄSK Wrocław 94 96 91 96 377 8 H

7 089
BARTKÓW-KWIATKOWSKA 

Beata
1981 ŚTS Tychy 95 91 96 94 376 9 G

8 088 TOMALA Joanna 1994 FLOTA Gdynia 94 95 93 93 375 8 B

9 260 BARSZCZAK Marta 1995 LEGIA Warszawa 93 98 93 90 374 8

10 314 BASZEŃ Karolina 1991 4G SPORT Lublin 95 92 94 92 373 5

11 129 MACUR Krystyna 1995 GWARDIA Zielona Góra 92 93 94 93 372 7

12 085 BARTOSZ Dominika 1994 LESNA Leszno 90 94 94 91 369 6

13 165 MISIEWICZ Maja 1994 ZKS Warszawa 91 93 92 92 368 7

14 055 MĘDRALA Dominika 1992 WISŁA Kraków 96 89 91 91 367 9

15 056 SZWED Elżbieta 1988 WISŁA Kraków 92 91 90 93 366 7

16 005 SŐRENSSON Vendela 1994 SZWECJA 88 93 92 92 365 7

17 276 MIKALAUSKAITE Ernesta 1995 LITWA 92 91 93 88 364 5

18 013 PŁASZOWSKA Ewelina 1993 ZARABIE Myślenice 91 89 92 92 364 4

19 144 LIS Magdalena 1979 GRYF SŁUPSKI Słupsk 93 91 89 91 364 4

20 240 PANKOWSKA Bożena 1961 9 mm LOK Koszalin 91 89 93 91 364 3

21 241 ANTOS Gabriela 1971 KS Kołobrzeg 89 86 93 92 360 10

22 273 TRAKIMAITE Vaida 1992 LITWA 86 81 89 85 341 2

sędzia klasy państwowej

PROTOKÓŁ nr 4

Przewodniczący Komisji Klasyfikacyjnej

Andrzej Komosiński

ZAWODY KLASYFIKACYJNE           

Łeba, 03-06.11.2016r.



Karabin pneumatyczny 60 strzałów - juniorzy 04.11.2016r.

M-CE
Nr 

start.
NAZWISKO i Imię Rok ur. KLUB 1 2 3 4 5 6 Wynik FINAŁ

1 065 PORWISIAK Paweł 1997 KALIBER Białystok 101,6 100,5 103,3 100,9 99,3 101,9 607,5 E

2 063 KOWALEWICZ Maciej 1999 GWARDIA Olsztyn 100,2 100,6 100,9 101,1 101,3 101,4 605,5 B

3 070 CHOJNOWSKI Rafał 1998 KALIBER Białystok 99,5 97,6 101,5 101,1 102,2 101,6 603,5 D

4 118 MASŁOWSKI Mikołaj 2000 GWARDIA Zielona Góra 100,6 100,1 101,6 100,6 100,0 99,6 602,5 A

5 304 GOTMANIS Andżejs 1999 ŁOTWA 98,7 99,6 99,8 101,3 99,7 101,3 600,4 F

6 322 SILVESTRAVICIUS Simas 1999 LITWa 98,2 101,7 101,2 102,3 96,5 99,0 598,9 H

7 136 MATUSZEWSKI Szymon 1997 AGAT Złotoryja 99,8 99,4 99,3 101,3 99,0 99,4 598,2 C

8 032 IGNATOWICZ Adam 1998 ŚLĄSK Wrocław 98,4 99,3 97,9 100,3 98,8 101,9 596,6 G

9 117 NOWAKOWSKI Adam 1998 GWARDIA Zielona Góra 95,9 94,9 103,5 100,0 100,2 101,1 595,6

10 308 BONIASZCZUK Stanisław 1999 LIDER-AMICUS Lębork 100,0 96,9 95,8 101,9 99,9 101,1 595,6

11 256 NAZARKO Daniel 1999 FLOTA Gdynia 98,3 100,2 99,1 98 100,6 98,7 594,9

12 264 WOJTKIEWICZ Paweł 1996 LITWA 99,2 97,8 101,4 99,4 99,6 96,3 593,7

13 255 SZRAMKA Jakub 1999 FLOTA Gdynia 96,8 98,9 98,2 98,6 97,8 101,7 592,0

14 299 SLOKA Helvijs 1998 ŁOTWA 99,5 99,5 96,6 98,9 96,0 100,9 591,4

15 137 CZAPIEWSKI Damian 1998 GRYF SŁUPSKI Słupsk 97,8 97,9 100,3 98,8 98,3 97,9 591,0

16 031 KNAZIAK Hubert 1998 ŚLĄSK Wrocław 96,4 101,5 99,9 95,5 101,2 96,3 590,8

17 207 IGNASIAK Marcin 1997 DELFIN Biedrusko 96,0 99,4 98,9 99,9 97,6 98,8 590,6

18 194 STUCZYŃSKI Remigiusz 1999 ZAWISZA Bydgoszcz 97,8 97,9 100,1 95,5 97,7 99,6 588,6

19 321 GEGUŻIS Gabrielius 1997 LITWa 98,8 98,0 99,2 97,4 96,3 98,6 588,3

20 193 KOMINIAK Krystian 1999 ZAWISZA Bydgoszcz 100,1 93,5 101,5 100,4 95,0 97,8 588,3

21 177 BRONISŁAWSKI Robert 2000 ZAWISZA Bydgoszcz 95,1 98,7 95,2 99,8 98,0 100,4 587,2

22 326 MARKOVICIUS Rokas 1997 LITWA 99,4 96,5 99,5 98,5 98,4 93,4 585,7

23 218 DEDERKO Adrian 2000 KALIBER Białystok 98,7 97,7 98,0 98,6 91,6 99,4 584,0

24 033 BOGDZIUN Michał 1998 ŚLĄSK Wrocław 97,9 95,8 99,8 95,0 100,0 95,5 584,0

25 104 MIKOŁAJCZYK Mateusz 1999 TARCZA Goleniów 96,7 95,4 100,8 97,7 98,1 94,7 583,4

26 116 KURKOWSKI Jacek 1999 GWARDIA Zielona Góra 93,8 99,4 94,4 98,7 96,1 99,6 582,0

27 106 BAKAN Miłosz 2001 TARCZA Goleniów 96,8 94,3 95,4 97,9 95,0 99,2 578,6

28 265 LESINAS Martinas 2000 LITWA 94,4 100,1 97,0 94,9 99,2 93,0 578,6

29 286 LANGENFELDS Mareks 2000 ŁOTWA 98,8 92,9 98,9 95,5 87,2 97,9 571,2

30 287 ZANGIS Valts 1999 ŁOTWA 97,3 98,9 91,2 92,1 94,5 95,6 569,6

31 324 MICHALSKI Robert 1998 LIDER-AMICUS Lębork 93,4 94,9 95,6 91,2 92,3 91,5 558,9

32 037 SMIRNOV Roman 1999 ROSJA 93,5 95,0 92,2 86,4 95,0 91,1 553,2

33 271 JANULIN Otto 2000 LITWa 84,7 92,1 92,0 92,9 91,6 89,5 542,8

34 041 GLAZUNOV Gleb 2000 ROSJA 84,4 92,8 94,1 86,7 88,8 91,6 538,4

Przewodniczący Komisji Klasyfikacyjnej

Andrzej Komosiński

sędzia klasy państwowej

PROTOKÓŁ nr 5

ZAWODY KLASYFIKACYJNE           

Łeba, 03-06.11.2016r.



Pistolet pneumatyczny 60 strzałów - juniorzy 04.11.2016r.

M-CE
Nr 

start.
NAZWISKO i Imię rok ur. KLUB 1 2 3 4 5 6 wynik 10x FINAŁ

1 285 ERBS Ernests 1999 ŁOTWA 96 93 98 94 93 94 568 16 A

2 263 SABATAITIS Vilius 1997 LITWA 92 96 93 94 96 95 566 10 G

3 051 SAKOWSKI Patryk 1998 GWARDIA Zielona Góra 96 93 96 95 91 95 566 10 H

4 215 SZCZYGIEŁ Adam 1997 ORZEŁ Elbląg 92 93 95 93 97 93 563 17 F

5 049 JURASZ Kacper 1999 KALIBER Białystok 94 94 97 93 92 91 561 11 C

6 050 RABCZUK Jakub 1999 GWARDIA Zielona Góra 95 93 91 95 94 93 561 10 E

7 048 KACZMAREK Wojciech 1999 KALIBER Białystok 90 91 94 92 96 97 560 8 B

8 295 CVETKOVS Gvido 1996 ŁOTWA 94 92 95 95 92 90 558 9 D

9 163 BAŃKOWSKI Piotr 1998 ZKS Warszawa 98 92 94 90 96 87 557 7

10 385 PIWOWARSKI Tomasz 2001 OSIR Koluszki 92 93 96 95 90 90 556 11

11 052 MARCINIAK Mikołaj 1998 ALU-PRO Opole 88 92 96 91 93 95 555 7

12 300 ZORGE Rihards 2000 ŁOTWA 89 89 91 97 97 91 554 6

13 139 GUGAŁA Robert 1998 GRYF SŁUPSKI Słupsk 93 88 95 93 93 90 552 8

14 217 ZAJKOWSKI Adrian 1998 KALIBER Białystok 94 92 91 87 94 92 550 15

15 235 MORAWSKI Maciej 1998 LEGIA Warszawa 90 94 92 89 92 92 549 7

16 123 KORCZ Maciej 1998 GWARDIA Zielona Góra 90 92 91 90 93 91 547 11

17 164 KOZICKI Maciej 1997 ZKS Warszawa 90 91 94 89 91 92 547 8

18 262 SERGEJENKO Julius 1999 LITWA 88 91 91 89 94 92 545 15

19 166 PAWLIKOWSKI Aleksander 2000 GRUNWALD Poznań 91 90 95 92 91 86 545 10

20 125 ZGAIŃSKI Robert 1998 GWARDIA Zielona Góra 90 94 87 91 93 89 544 6

21 141 POROŻYŃSKI Michał 1997 GRYF SŁUPSKI Słupsk 94 88 92 96 89 85 544 6

22 053 PASTUŁA Tomasz 1997 GALICJA Rzeszów 90 89 85 91 96 90 541 6

23 008 SVENSSON Erik 2000 SZWECJA 90 87 90 89 93 91 540 5

24 012 JONANSSON Alexander 1996 SZWECJA 83 94 89 92 90 90 538 10

25 247 SOBIERAJ Gerard 1998 FLOTA Gdynia 89 94 84 89 87 95 538 5

26 047 MIĘSOWICZ Marcin 1998 GALICJA Rzeszów 93 82 90 90 94 88 537 3

27 128 SAKOWSKI Dawid 1997 GWARDIA Zielona Góra 88 87 92 87 91 90 535 4

28 289 BARAKS Krisjanis 1999 ŁOTWA 88 92 89 83 89 90 531 7

29 109 NOWAK Tomasz 1998 TKS LOK Tarnów 91 88 85 86 91 90 531 6

30 171 GAZDA Aleksander 2000 ZAWISZA Bydgoszcz 87 85 88 91 89 91 531 4

31 275 PAPŚYS Aurimas 1999 LITWA 92 87 90 87 82 91 529 9

32 157 UJAZDOWSKI Marek 2000 GWARDIA Zielona Góra 87 90 86 91 85 90 529 8

33 021 RYMACKI Aleksander 2000 ŚLĄSK Wrocław 91 87 83 88 92 88 529 4

34 228 RADZISZEWSKI Mikołaj 2000 LEGIA Warszawa 88 84 91 88 89 88 528 6

35 007 SORENSEN Martin 1999 SZWECJA 85 90 88 83 90 91 527 5

36 046 MILIWEK Oskar 1997 ZAWISZA Bydgoszcz 85 85 87 91 91 87 526 4

37 225 JACHOWICZ Jeremiasz 2000 LEGIA Warszawa 89 91 84 87 91 82 524 7

38 138 KOSIDLAK Adam 1998 GRYF SŁUPSKI Słupsk 87 89 90 83 90 84 523 8

39 395 PUCILAUSKAS Gintautas 2000 LITWA 88 91 86 85 88 84 522 2

40 293 MILLERS Edgars 1999 ŁOTWA 91 88 82 90 84 85 520 6

41 246 BIELECKI Jan 1999 FLOTA Gdynia 83 91 85 86 88 87 520 4

42 396 AUŚRA Gediminas 1998 LITWA 81 86 88 90 89 85 519 5

43 205 IGNASIAK Tomasz 1997 DELFIN Biedrusko 80 85 87 89 86 87 514 5

44 219 KACZMAREK Stanisław 1997 KALIBER Białystok 91 79 83 84 87 84 508 6

45 398 STUNZINAS Matas 2000 LITWA 83 82 83 87 86 85 506 3

46 226 CZECHOWSKI Konrad 2000 LEGIA Warszawa 82 87 77 80 87 87 500 5

47 124 ŚWIATŁY Jakub 2000 GWARDIA Zielona Góra 88 77 83 86 80 84 498 4

48 292 ROMANOVSKIS Rolands 2000 ŁOTWA 82 78 80 85 89 84 498 2

49 397 BERŻENAS Aidas 2001 LITWA 75 82 88 82 85 77 489 3

50 168 ZABOROWSKI Jan 2000 GRUNWALD Poznań 87 81 88 82 77 74 489 1

51 229 JACOSZEK Mateusz 1997 LEGIA Warszawa 82 81 83 76 80 82 484 1

52 230 MAREK Piotr 1998 LEGIA Warszawa 77 79 79 81 83 84 483 5

53 017 RAPACZ Krzysztof 2000 ZARABIE Myślenice 87 77 80 85 76 77 482 1

Andrzej Komosiński

sędzia klasy państwowej

PROTOKÓŁ nr 6

Przewodniczący Komisji Klasyfikacyjnej

ZAWODY KLASYFIKACYJNE  

Łeba, 03-06.11.2016r.



Karabin pneumatyczny 40 strzałów - juniorki 04.11.2016r.

M-CE
Nr 

start.
NAZWISKO i Imię rok ur. KLUB 1 2 3 4 wynik FINAŁ

1 066 MAZANY Marta 1998 ZAWISZA Bydgoszcz 101,9 104,0 104,8 103,8 414,5 B

2 062

MALOTKA-TRZEBIATOWSKA 

Diana 1997 DZIESIĄTKA Kartuzy 103,3 103,6 103,1 101,5 411,5 H

3 068 BYKOWSKA Weronika 1999 TKS LOK Tarnów 103,5 102,2 101,8 102,9 410,4 F

4 001 TWARDOSZ Izabella 1996 LOK HTS Kraków 102,4 101,5 102,9 102,9 409,7 G

5 221 AKIMOWICZ Magdalena 1997 KALIBER Białystok 100,0 103,9 102,7 102,0 408,6 E

6 190 CYBULSKA Marta 1997 ZAWISZA Bydgoszcz 101,2 101,1 102,8 102,5 407,6 A

7 027 STEC Marlena 1997 ŚLĄSK Wrocław 101,4 102,6 101,7 101,0 406,7 C

8 378 SOBCZYK Roksana 2000 SPOŁEM Łódź 100,0 101,1 102,0 103,1 406,2 D

9 303 EVARDSONE Dżeneta 2000 ŁOTWA 101,6 100,6 102,0 101,7 405,9

10 067 GRZYBOWSKA Julia 2000 LEGIA WARSZAWA 102,4 101,1 101,9 100,3 405,7

11 022 ZIÓŁKOWSKA Julia 2000 ŚLĄSK Wrocław 100,9 103,1 100,4 101,2 405,6

12 034 KOZAKIEWICZ Aleksandra 2000 ŚLĄSK Wrocław 101,9 97,8 102,1 102,5 404,3

13 036 ZAPARUCHA Aleksandra 2000 ŚLĄSK Wrocław 100,4 101,7 99,9 102,3 404,3

14 029 MAŁKIEWICZ Natalia 1998 ŚLĄSK Wrocław 101,4 101,4 100,3 101,0 404,1

15 237 FRYMARK Izabela 2000 DZIESIĄTKA Kartuzy 102,3 98,9 101,9 100,7 403,8

16 113 POLEWSKA Anita 2000 GWARDIA Zielona Góra 103,3 98,1 100,7 101,6 403,7

17 222 SZUTKO Aleksandra 2000 KALIBER Białystok 101,4 99,9 100,3 102,0 403,6

18 024 STOŻEK Zofia 1999 ŚLĄSK Wrocław 102,7 100,5 98,4 101,7 403,3

19 038 NEMAN Eva 1999 ROSJA 99,9 99,2 102,0 101,4 402,5

20 311 BULMAN Kamila 1999 LIDER-AMICUS Lębork 102,4 100,3 99,4 98,8 400,9

21 197 MARCINKOWSKA Patrycja 1999 ZAWISZA Bydgoszcz 101,4 100,3 101,4 97,8 400,9

22 310 CHRZANOWSKA Maja 1999 LIDER-AMICUS Lębork 96,1 100,5 102,7 101,5 400,8

23 111 BOBER Wiktoria 2000 TKS LOK Tarnów 99,6 99,9 100,1 101,2 400,8

24 234 SASIŃSKA Anna 1996 LEGIA WARSZAWA 99,4 99,4 101,5 100,2 400,5

25 400 OKUNIEWSKA Julia 1998 LIDER-AMICUS Lębork 97,4 99,8 102,2 100,6 400,0

26 377 BOCHKOVSKA Oleksandra 1998 SPOŁEM Łódź 98,1 100,1 101,6 99,8 399,6

27 112 WĄŻ Olga 1998 TKS LOK Tarnów 98,8 98,4 100,9 100,8 398,9

28 249 TOKARSKA Anna 1996 FLOTA Gdynia 99,8 100,6 98,1 99,6 398,1

29 099 MICHALSKA Gabriela 2000 DRAGON Siedlce 96,6 99,6 100,2 100,7 397,1

30 381 WRĄBEL Paulina 1999 SOKÓŁ Zduńska Wola 100,3 102,1 98,8 95,0 396,2

31 115 PAWLAK Karolina 1999 GWARDIA Zielona Góra 98,3 99,6 97,8 100,4 396,1

32 064 KAWECKA Jowita 1999 ZAWISZA Bydgoszcz 97,0 100,5 98,1 98,8 394,4

33 173 GENTKOWSKA Weronika 2000 ZAWISZA Bydgoszcz 95,1 100,7 100,7 97,8 394,3

34 288 PEIPA Amanda 1999 ŁOTWA 97,5 98,5 99,0 98,7 393,7

35 268 BENDORIUTE Felicija 1997 LITWA 99,3 95,9 98,5 99,1 392,8

36 198 ROSSA Noemi 1999 ZAWISZA Bydgoszcz 97,9 99,6 97,1 96,6 391,2

37 114 BĄCLER Julita 2000 GWARDIA Zielona Góra 91,8 102,5 99,4 97,4 391,1

38 320 MAZUREK Sandra 1997 LIDER-AMICUS Lębork 96,5 98,5 96,5 98,4 389,9

39 305 ĆTMA Sindija 1997 ŁOTWA 96,0 98,7 96,3 98,6 389,6

40 103 ROMANOWSKA Marta 2000 TARCZA Goleniów 97,7 99,9 92,4 98,7 388,7

41 325 CHOMICZEWSKA Anna 1997 LIDER-AMICUS Lębork 96,4 98,3 95,7 97,6 388,0

42 098 ZDUNEK Wiktoria 2000 DRAGON Siedlce 93,0 96,7 98,8 97,8 386,3

43 039 MOLOTOK Ekaterina 2000 ROSJA 96,3 95,6 96,3 96,7 384,9

44 379 SŁUŻEWSKA Helena 2000 SPOŁEM Łódź 94,2 97,7 92,6 91,7 376,2

45 045 SAPOZHNIKOVA Tamila 1999 ROSJA 96,0 92,9 91,9 94,8 375,6

46 146 ŚLASKA Marlena 1999 GRYF SŁUPSKI Słupsk 90,5 93,9 90,4 88,3 363,1

47 306 PEŁKA Magdalena 1999 LIDER-AMICUS Lębork 92,0 90,2 89,5 86,6 358,3

Przewodniczący Komisji Klasyfikacyjnej

Andrzej Komosiński

sędzia klasy państwowej

ZAWODY KLASYFIKACYJNE  

Łeba, 03-06.11.2016r.

PROTOKÓŁ nr 7



Pistolet pneumatyczny 40 strzałów - juniorki 04.11.2016r.

M-CE
Nr 

start.
NAZWISKO i Imię rok ur. KLUB 1 2 3 4 wynik 10x FINAŁ

1 294 RASMANE Agate 1997 ŁOTWA 96 95 94 96 381 7 B

2 266 RANKELYTE Gabriele 1999 LITWA 96 94 96 89 375 7 E

3 061 JANKOWSKA Katarzyna 1996 LEGIA Warszawa 89 91 95 94 369 4 C

4 094 WIELGÓRSKA Gabriela 1999 DRAGON Siedlce 94 91 89 94 368 3 G

5 057 SZEWC Kinga 1998 KALIBER Białystok 94 88 91 93 366 7 F

6 281 JARLACZYŃSKA Hanna 2001 ŚTS Tychy 91 94 93 87 365 3 H

7 248 WRUK Agata 1997 FLOTA Gdynia 91 89 91 93 364 6 A

8 060 PAWLUCZEK Wioletta 1997 ŚTS Tychy 87 94 93 90 364 6 D

9 044 FABRISENKO Aleksandra 1998 ROSJA 89 92 90 92 363 3

10 216 KACZMAREK Gabriela 1998 KALIBER Białystok 91 94 92 85 362 5

11 277 KARANDAITE Gabriele 1997 LITWA 86 91 91 94 362 2

12 317 MAZUR Wioletta 1997 KBS Pszczyna 90 92 92 87 361 5

13 282 PASZEK Weronika 2000 ŚTS Tychy 91 94 88 87 360 7

14 091 WORONOWICZ Marta 2000 FLOTA Gdynia 89 93 90 86 358 5

15 313 LEJK Anna 1999 LIDER-AMICUS Lębork 88 88 88 93 357 6

16 006 LAWNER Julia 1996 SZWECJA 88 91 89 89 357 6

17 176 SZAWLUK Hanna 2000 ZAWISZA Bydgoszcz 89 88 88 90 355 7

18 296 KOVALEWSKA Selina 1999 ŁOTWA 85 89 86 95 355 4

19 120 KWAŚNIEWSKA Aleksandra 2000 GWARDIA Zielona Góra 85 91 91 87 354 7

20 233 MORAWSKA Paulina 1996 LEGIA Warszawa 88 93 85 88 354 2

21 101 CHWEDCZUK Julia 1999 DRAGON Siedlce 92 93 87 81 353 5

22 059 DĄBROWSKA Oliwia 1999 ŚTS Tychy 89 89 88 87 353 2

23 301 VDOBCENKO Laura 2000 ŁOTWA 87 88 88 88 351 3

24 121 SOBICH Aleksandra 1998 GWARDIA Zielona Góra 86 84 92 88 350 3

25 058 KOWALIK Kinga 1998 DRAGON Siedlce 90 89 88 80 347 4

26 016 GAŁKA Ewa 2000 ZARABIE Myślenice 83 88 90 86 347 3

27 283 STACHURA Maria 2000 ŚTS Tychy 82 87 83 92 344 4

28 211 WARYCH Weronika 2000 GWARDIA Olsztyn 87 86 88 77 338 2

29 315 KNASIAK Kinga 2001 TARCZA Starogard Gd. 80 89 82 86 337 2

30 174 GOLCZYK Monika 2000 ZAWISZA Bydgoszcz 87 85 85 79 336 3

31 175 SEYDAK Julia 2000 ZAWISZA Bydgoszcz 83 81 80 85 329 4

32 127 GAWAŁKIEWICZ Iga 1999 GWARDIA Zielona Góra 79 84 79 80 322 1

PROTOKÓŁ nr 8

Przewodniczący Komisji Klasyfikacyjnej

Andrzej Komosiński

sędzia klasy państwowej

ZAWODY KLASYFIKACYJNE           

Łeba, 03-06.11.2016r.



Karabin pneumatyczny 30 strzałów - młodzicy 04.11.2016r.

M-CE
Nr 

start.
NAZWISKO i Imię rok ur. KLUB 1 2 3 wynik

1 185 POKOROWSKI Sebastian 2001 ZAWISZA Bydgoszcz 99,5 98,2 101,3 299,0

2 200 PIĄTEK Michał 2001 ZAWISZA Bydgoszcz 96,8 101,7 99,9 298,4

3 097 SIEŃCZEWSKI Kuba 2002 DRAGON Siedlce 99,3 97,9 100,2 297,4

4 269 OSENCOVAS Mykolas 2002 LITWA 99,5 97,3 97,1 293,9

5 160 KRUK Jakub 2001 GWARDIA Zielona Góra 96,8 101,4 95,6 293,8

6 372 SADOWSKI Kacper 2001 SOKÓŁ Zduńska Wola 99,1 95,9 98,3 293,3

7 153 WOJDZIAK Sebastian 2002 GRYF SŁUPSKI Słupsk 98,1 93,1 100,5 291,7

8 162 WYSOCKI Marcin 2001 GWARDIA Zielona Góra 92,0 98,7 98,6 289,3

9 191 ŚLIWIŃSKI Jakub 2002 ZAWISZA Bydgoszcz 95,2 94,5 95,4 285,1

10 161 RATAJCZAK Rafał 2001 GWARDIA Zielona Góra 96,2 91,3 96,0 283,5

11 376 KOCHELSKI Emil 2001 ASTORIA Szczerców 92,2 95,4 95,0 282,6

12 179 KOŚMICKI Michał 2001 ZAWISZA Bydgoszcz 92,7 95,5 94,1 282,3

13 192 BARANOWSKI Jakub 2002 ZAWISZA Bydgoszcz 91,4 96,5 93,6 281,5

14 209 TOMCZAK Jerzy 2001 DELFIN Biedrusko 91,0 96,5 90,9 278,4

15 380 MOJ Szymon 2001 SOKÓŁ Zduńska Wola 86,2 91,6 92,9 270,7

16 307 TOKARZ Paweł 2002 LIDER-AMICUS Lębork 88,8 87,4 88,6 264,8

17 145 KOWALSKI Konrad 2002 GRYF SŁUPSKI Słupsk 93,6 89,6 77,7 260,9

18 208 KOZŁOWSKI Daniel 2001 DELFIN Biedrusko 83,5 84,8 87,4 255,7

ZAWODY KLASYFIKACYJNE  

Łeba, 03-06.11.2016r.

sędzia klasy państwowej

PROTOKÓŁ nr 9

Przewodniczący Komisji Klasyfikacyjnej

Andrzej Komosiński



Pistolet pneumatyczny 30 strzałów - młodzicy 05.11.2016r.

M-CE
Nr 

start.
NAZWISKO i Imię rok ur. KLUB 1 2 3 wynik 10x

1 180 BUDZIAK Patryk 2001 ZAWISZA Bydgoszcz 93 91 92 276 6

2 158 KACZMAREK Hubert 2002 GWARDIA Zielona Góra 95 88 89 272 4

3 167 WAGNER Filip 2001 GRUNWALD Poznań 92 90 89 271 4

4 270 BELEVIĆ Karol 2002 LITWA 89 86 93 268 2

5 224 SOBOL Tomasz 2001 LEGIA Warszawa 90 91 86 267 3

6 152 NASTAJ Łukasz 2002 GRYF SŁUPSKI Słupsk 88 89 89 266 3

7 093 DZIAŁO Eryk 2001 FLOTA Gdynia 92 87 87 266 2

8 159 KOPKA Gracjan 2001 GWARDIA Zielona Góra 85 87 94 266 1

9 015 CORA Hubert 2002 ZARABIE Myślenice 88 88 88 264 3

10 297 PIGITS Toms 2001 ŁOTWA 87 89 88 264 2

11 210 SURTEL Jakub 2001 GWARDIA Olsztyn 91 87 85 263 2

12 172 BUDNIK Jakub 2001 ZAWISZA Bydgoszcz 87 88 87 262 3

13 220 KACZMAREK Ignacy 2001 KALIBER Białystok 91 82 86 259 4

14 014 SŁOWIK Maciej 2002 ZARABIE Myślenice 85 88 86 259 3

15 042 GOMZIAKOV Vadim 2001 ROSJA 83 87 89 259 2

16 126 ROSA Jakub 2001 GWARDIA Zielona Góra 86 85 87 258 1

17 178 PISAREK Mateusz 2001 ZAWISZA Bydgoszcz 87 81 89 257 2

18 150 SZURYN Krystian 2002 GRYF SŁUPSKI Słupsk 85 82 89 256 2

19 151 NANASZKO Wojciech 2001 GRYF SŁUPSKI Słupsk 86 80 89 255 1

20 232 WOJCIESZEK Antoni 2002 LEGIA Warszawa 82 87 86 255

21 227 PIOTROWSKI Maksymilian 2002 LEGIA Warszawa 87 83 84 254 1

22 309 BULMAN Maciej 2001 LIDER-AMICUS Lębork 86 80 87 253 4

23 272 SURVILA Jonas 2001 LITWA 84 89 79 252 5

24 122 WYBRANOWSKI Wojciech 2001 GWARDIA Zielona Góra 85 80 87 252 4

25 391 GEDMINAS Dominykas 2003 LITWA 87 85 80 252 3

26 231 SZATKOWSKI Jakub 2002 LEGIA Warszawa 81 83 87 251 4

27 148 KOSIDLAK Mateusz 2002 GRYF SŁUPSKI Słupsk 90 83 77 250 4

28 107 MIELNICZUK Patryk 2002 TARCZA Goleniów 86 82 82 250

29 108 FAJFROWSKI Michał 2002 TARCZA Goleniów 81 87 77 245 1

30 147 SUPIETA Przemysław 2001 GRYF SŁUPSKI Słupsk 84 82 79 245

31 279 GRIGENAS Giedrius 2001 LITWA 77 82 85 244 1

32 375 BLADA Wiktor 2002 10-ka Radomsko 85 80 77 242 1

33 133 NIEDZIELA Kuba 2002 GWARDIA Zielona Góra 77 85 80 242

34 392 GAROKOVSKIS Danielius 2002 LITWA 73 80 82 235

35 278 KASAKOVSKIS Aleks 2004 LITWA 84 67 66 217 1

36 280 PETRAUSKAS Arnas 2003 LITWA 65 67 66 198 1

37 258 PIESIEWICZ Bruno 2002 FLOTA Gdynia 56 59 79 194

38 003 GRZONKOWSKI Wiktor 2001 LOK Chojnice 71 45 69 185

ZAWODY KLASYFIKACYJNE  

Łeba, 03-06.11.2016r.

sędzia klasy państwowej

PROTOKÓŁ nr 10

Przewodniczący Komisji Klasyfikacyjnej

Andrzej Komosiński



Karabin pneumatyczny 30 strzałów - młodziczki 04.11.2016r.

M-CE
Nr 

start.
NAZWISKO i Imię rok ur. KLUB 1 2 3 wynik

1 025 PIOTROWSKA Julia 2001 ŚLĄSK Wrocław 102,0 98,6 100,6 301,2

2 196 KĘSIK Patrycja 2001 ZAWISZA Bydgoszcz 98,5 100,0 99,6 298,1

3 169 INGERSLEBEN Katarzyna 2001 GRUNWALD Poznań 100,0 100,1 96,4 296,5

4 096 STĘPNIAK Kamila 2002 DRAGON Siedlce 99,2 96,9 98,0 294,1

5 026 GUZIKOWSKA Natalia 2001 ŚLĄSK Wrocław 98,2 97,3 97,7 293,2

6 238
MALOTKA-TRZEBIATOWSKA 

Magdalena
2002 DZIESIĄTKA Kartuzy 97,3 93,0 98,7 289,0

7 253 SZRAMKA Adrianna 2001 FLOTA Gdynia 94,7 95,2 98,5 288,4

8 119 DUDKIEWICZ Weronika 2002 GWARDIA Zielona Góra 97,6 94,9 95,8 288,3

9 383 KMITA Kornelia 2001 ASTORIA Szczerców 96,1 96,4 95,1 287,6

10 199 SMEJA Agnieszka 2003 ZAWISZA Bydgoszcz 93,4 94,7 99,0 287,1

12 170 BUKSA Marta 2001 GRUNWALD Poznań 97,9 92,6 94,8 285,3

14 188 ROGOWSKA Julia 2002 ZAWISZA Bydgoszcz 99,0 93,3 92,0 284,3

16 189 BERNACKA Karolina 2001 ZAWISZA Bydgoszcz 93,7 93,6 96,7 284,0

17 183 JAWORSKA Agata 2003 ZAWISZA Bydgoszcz 89,6 98,3 93,1 281,0

18 023 LIS Natalia 2002 ŚLĄSK Wrocław 89,8 93,3 96,0 279,1

19 254 GAWIOR Agnieszka 2001 FLOTA Gdynia 92,8 91,1 95,0 278,9

20 239 BEYER Beata 2003 DZIESIĄTKA Kartuzy 93,4 92,0 90,1 275,5

21 155 SYNAK Angelika 2001 GRYF SŁUPSKI Słupsk 90,4 86,6 91,6 268,6

22 154 BOŻEK Klaudia 2002 GRYF SŁUPSKI Słupsk 80,9 81,4 90,3 252,6

ZAWODY KLASYFIKACYJNE  Łeba, 

03-06.11.2016r.

sędzia klasy państwowej

PROTOKÓŁ nr 11

Przewodniczący Komisji Klasyfikacyjnej

Andrzej Komosiński



Pistolet pneumatyczny 30 strzałów - młodziczki 04.11.2016r.

M-CE
Nr 

start.
NAZWISKO i Imię rok ur. KLUB 1 2 3 wynik 10x

1 302 GIRNE Mara 2001 ŁOTWA 93 89 92 274 7

2 284 GAVRILOVA Eleonora 2004 ŁOTWA 92 87 89 268 3

3 182 BERDYCH Natalia 2001 ZAWISZA Bydgoszcz 91 85 91 267 2

4 090 BAJER Karolina 2002 FLOTA Gdynia 89 88 89 266 1

5 105 PIERKO Zuzanna 2002 TARCZA Goleniów 90 87 89 266 1

6 186 MILEWSKA Maja 2001 ZAWISZA Bydgoszcz 87 87 91 265 2

7 312 RZEPKA Alicja 2001 LIDER-AMICUS Lębork 88 87 90 265 1

8 267 RANKELYTE Greta 2001 LITWA 82 91 91 264 2

9 373 KONARSKA Iza 2001 OSIR Koluszki 82 94 87 263 5

10 095 KORZENIOWSKA Zuzanna 2002 DRAGON Siedlce 84 88 90 262 1

11 181 KLOSAK Martyna 2001 ZAWISZA Bydgoszcz 88 83 90 261 2

12 187 NOWICKA Martyna 2002 ZAWISZA Bydgoszcz 87 88 84 259 1

13 384 URBANIAK Julia 2002 SOKÓŁ Zduńska Wola 88 87 84 259 1

14 274 BLUZAITE Gabija 2001 LITWA 88 80 87 255

15 132 MICHALAK Aleksandra 2001 GWARDIA Zielona Góra 89 80 85 254 4

16 393 DAPKEVIĆIUTE Neda 2003 LITWA 84 87 82 253 1

17 156 JAROSIŃSKA Maja 2001 GWARDIA Zielona Góra 87 86 80 253

18 131 LEKS Nikola 2001 GWARDIA Zielona Góra 82 85 83 250

19 092 GŁASZCZ Marcelina 2002 FLOTA Gdynia 80 87 79 246 2

20 259 DUKAT Julia 2001 FLOTA Gdynia 77 86 78 241 1

21 394 POSIAKINAITE Luka 2003 LITWA 79 82 79 240 2

22 149 FIGURA Sara 2002 GRYF SŁUPSKI Słupsk 70 80 79 229

ZAWODY KLASYFIKACYJNE  

Łeba, 03-06.11.2016r.

sędzia klasy państwowej

PROTOKÓŁ nr 12

Przewodniczący Komisji Klasyfikacyjnej

Andrzej Komosiński



Karabin pneumatyczny 60 strzałów - mężczyźni 05.11.2016r

M-CE
Nr 

start.
NAZWISKO i Imię Rok ur. KLUB 1 2 3 4 5 6 Wynik FINAŁ

1 323 GIRULIS Karolis 1986 LITWA 103,5 105,7 104,2 104,0 102,9 104,0 624,3 H

2 184 ŁUKASZYK Rafał 1988 ZAWISZA Bydgoszcz 102,7 104,5 102,6 104,0 103,5 104,5 621,8 E

3 083 BARTNIK Tomasz 1990 LEGIA Warszawa 104,0 103,3 101,6 100,9 103,4 103,6 616,8 C

4 203 FRIESKE Piotr 1995 ZAWISZA Bydgoszcz 103,4 102,2 102,8 101,9 100,4 103,7 614,4 B

5 202 MISZKER Tomasz 1994 ZAWISZA Bydgoszcz 99,6 101,6 102,2 103,2 104,4 101,1 612,1 G

6 318 WIELGOMAS Szymon 1992 HAMER Kozienice 101,0 100,7 102,4 101,6 103,7 101,2 610,6 A

7 223 PACUK Piotr 1995 KALIBER Białystok 101,1 101,9 101,0 101,7 102,8 100,8 609,3 D

8 236 KRASKOWSKI Robert 1967 LEGIA Warszawa 103,5 101,5 101,8 102,6 100,6 99,3 609,3 F

9 054 KRÓLIKOWSKI Marcin 1975 WISŁA Kraków 99,7 101,4 102,8 100,6 100,9 101,1 606,5

10 201 JASIECKI Bartosz 1990 ZAWISZA Bydgoszcz 98,3 100,0 101,1 100,5 101,6 102,5 604,0

11 043 PARUSENKO Igor 1995 ROSJA 99,6 102,2 99,0 99,4 100,1 99,9 600,2

12 252 DOBOSZ Adam 1994 FLOTA Gdynia 99,3 97,3 97,2 99,8 101,4 102,4 597,4

13 035 LEMAŃSKI Bartosz 1995 ŚLĄSK Wrocław 100,3 98,2 102,2 98,6 98,7 99,4 597,4

14 206 CZUPRYNIAK Marek 1959 DELFIN Biedrusko 99,4 97,9 99,0 99,1 100,1 99,7 595,2

15 399 BALDY Robert 1995 ALU-PRO Opole 98,8 99,5 96,1 99,4 97,7 99,5 591,0

16 327 ZDROJEWSKI Dawid 1995 FLOTA Gdynia 98,5 95,7 98,1 99,4 98,7 99,9 590,3

17 382 GRENDA Kamil 1992 SPOŁEM Łódź 99,2 98,2 92,2 98,0 101,9 99,1 588,6

18 110 ŁAPSA Krzysztof 1977 TKS Tarnów 92,2 95,6 95,1 96,2 97,2 99,8 576,1

Przewodniczący Komisji Klasyfikacyjnej

Andrzej Komosiński

sędzia klasy państwowej

PROTOKÓŁ nr 13

ZAWODY KLASYFIKACYJNE  Łeba, 

03-06.11.2016r.



Pistolet pneumatyczny 60 strzałów - mężczyźni 05.11.2016r.

M-CE
Nr 

start.
NAZWISKO i Imię Rok ur. KLUB 1 2 3 4 5 6 Wynik 10x FINAŁ

1 075 KNAPIK Wojciech 1980 ZAWISZA Bydgoszcz 96 99 94 99 97 92 577 20 G

2 102 DŁUGOSZ Grzegorz 1995 GWARDIA Zielona Góra 94 97 95 95 96 94 571 17 D

3 076 WAWRZONOWSKI Tomasz 1989 FLOTA Gdynia 95 94 97 96 95 94 571 17 C

4 010 OLSSON Pontus 1976 SZWECJA 93 97 96 95 97 93 571 17 H

5 080 KRZAK Witosław 1986 FLOTA Gdynia 96 93 94 96 94 97 570 18 F

6 291 VASERMANIS Emils 1995 ŁOTWA 96 93 96 95 95 95 570 16 A

7 009 NILSSON Oscar 1995 SZWECJA 97 91 96 94 97 95 570 15 B

8 018 BLASCZOK Rafał 1983 WAWEL Kraków 96 93 95 93 97 95 569 21 E

9 020 BRODA Wojciech 1990 ŚLĄSK Wrocław 98 97 96 90 91 96 568 14

10 290 STRAUTMANIS Lauris 1995 ŁOTWA 94 92 94 97 95 95 567 17

11 386 CZAPLA Łukasz 1982 WAWEL Kraków 91 98 96 95 93 91 564 10

12 134 KĘDRA Roman 1964 GWARDIA Zielona Góra 96 93 92 94 95 93 563 16

13 081 KRÓLIK Tomasz 1979 FLOTA Gdynia 90 93 96 98 93 93 563 13

14 082 WOJTYNA Szymon 1995 ŚLĄSK Wrocław 95 90 97 93 97 91 563 12

15 078 GERSTEN Kamil 1993 FLOTA Gdynia 94 92 93 94 94 95 562 10

16 011 HAKANSSON Tobias 1988 SZWECJA 93 95 92 91 95 95 561 13

17 077 PAŁAMARZ Tomasz 1991 ŚLĄSK Wrocław 94 87 96 92 94 97 560 12

18 389 ŻEMAITIS Modestas 1989 LITWA 95 92 94 96 90 91 558 10

19 074 PIETRZAK Jerzy 1995 WAWEL Kraków 96 92 92 94 91 92 557 13

20 243 ANTOS Sławomir 1971 KS Kołobrzeg 90 96 94 91 94 92 557 10

21 244 ŁUPINA Krzysztof 1981 KS Kołobrzeg 91 92 94 93 91 92 553 13

22 387 PAULIUKEVICIUS Vidmantas 1975 LITWA 97 93 90 89 93 91 553 13

23 130 MĄKOWSKI Robert 1993 GWARDIA Zielona Góra 92 93 91 90 94 90 550 7

24 213 JASUTOWICZ Andrzej 1961 GWARDIA Olsztyn 94 92 93 90 90 89 548 13

25 019 CAL Damian 1966 BRACTWO KURKOWE Wrocław 87 94 93 94 88 92 548 6

26 388 HINC Rafał 1990 FLOTA Gdynia 91 94 91 88 91 92 547 7

27 319 MATYJA Paweł 1961 AZS Częstochowa 90 89 91 90 91 90 541 5

28 212 JABŁOŃSKI Adam 1967 GWARDIA Olsztyn 90 89 89 91 92 87 538 10

29 214 BUDNY Jarosław 1970 GWARDIA Olsztyn 87 83 91 88 87 85 521 2

30 242 SZCZEPANEK Wojciech 1961 KS Kołobrzeg 86 79 84 82 83 80 494 1

Przewodniczący Komisji Klasyfikacyjnej

Andrzej Komosiński

sędzia klasy państwowej

PROTOKÓŁ nr 14

ZAWODY KLASYFIKACYJNE  

Łeba, 03-06.11.2016r.



Karabin pneumatyczny 40 strzałów - kobiety 05.11.2016r.

M-CE NAZWISKO i Imię rok ur. KLUB 1 2 3 4 wynik FINAŁ

1 072 WROŃSKA Paula 1991 LIDER-AMICUS Lębork 102,9 103,9 105,3 101,8 413,9 A

2 087 NAGAY Agnieszka 1981 SPOŁEM Łódź 103,6 101,6 104,1 103,4 412,7 C

3 030 BORKOWSKA Justyna 1994 ŚLĄSK Wrocław 103,4 104,3 103,7 100,8 412,2 E

4 086 WÓDKOWSKA Joanna 1995 FLOTA Gdynia 102,0 103,9 101,5 103,7 411,1 D

5 071 KOWALCZYK Karolina 1983 ŚLĄSK Wrocław 101,9 102,8 103,9 101,7 410,3 H

6 073 STANKIEWICZ Aneta 1995 ZAWISZA Bydgoszcz 102,1 101,5 102,1 103,8 409,5 G

7 069 KOCHAŃSKA Natalia 1996 GWARDIA Zielona Góra 100,6 103,0 103,5 101,7 408,8 B

8 143 KWAŚNIAK Natalia 1994 GRYF SŁUPSKI Słupsk 100,8 101,2 104,0 102,7 408,7 F

9 028 OWCZARZ Barbara 1995 ŚLĄSK Wrocław 100,3 101,3 100,9 103,8 406,3

10 100 ROSŁON Weronika 1994 DRAGON Siedlce 99,2 102,2 101,0 103,4 405,8

11 142 KUCZEROWSKA Joanna 1991 GRYF SŁUPSKI Słupsk 101,3 101,5 99,4 102,2 404,4

12 135 STUCZYŃSKA Nikol 1995 AGAT Złotoryja 99,7 100,7 97,9 103,5 401,8

13 002 SMOLIK Elżbieta 1993 LOK HTS Kraków 100,3 100,1 97,0 103,5 400,9

14 316 JABŁOŃSKA Grażyna 1982 WAWEL Kraków 101,1 97,7 99,4 99,8 398,0

15 374 SANDA Anna 1995 SPOŁEM Łódź 98,3 101,3 92,7 101,8 394,1

16 204 IDCZAK Joanna 1995 ZAWISZA Bydgoszcz 97,3 95,8 97,8 94,4 385,3

17 040 KARAGADYAN Zoya 1991 ROSJA 95,2 92,9 94,8 96,0 378,9

Przewodniczący Komisji Klasyfikacyjnej

Andrzej Komosiński

sędzia klasy państwowej

PROTOKÓŁ nr 15

ZAWODY KLASYFIKACYJNE  

Łeba, 03-06.11.2016r.



Pistolet pneumatyczny 40 strzałów - kobiety 05.11.2016r.

M-CE
Nr 

start.
NAZWISKO i Imię rok ur. KLUB 1 2 3 4 wynik 10x FINAŁ

1 195 GRZYBOWSKA Justyna 1989 ZAWISZA Bydgoszcz 94 95 98 100 387 11 C

2 250 BREŚ Klaudia 1994 ZAWISZA Bydgoszcz 96 96 96 95 383 10 H

3 261 SZPEK Sławomira 1974 FLOTA Gdynia 94 95 97 97 383 8 A

4 260 BARSZCZAK Marta 1995 LEGIA Warszawa 94 97 94 94 379 8 E

5 089
BARTKÓW-KWIATKOWSKA 

Beata
1981 ŚTS Tychy 95 96 93 95 379 5 G

6 251 NOWAK Agata 1996 ŚWIT Starachowice 95 93 96 92 376 10 D

7 314 BASZEŃ Karolina 1991 4G SPORT Lublin 95 94 94 93 376 9 B

8 084 KRÓL Natalia 1993 ŚLĄSK Wrocław 96 91 93 96 376 8 F

9 129 MACUR Krystyna 1995 GWARDIA Zielona Góra 93 93 95 94 375 10

10 298 KOVALEVSKA Marika 1977 ŁOTWA 94 91 96 94 375 6

11 088 TOMALA Joanna 1994 FLOTA Gdynia 91 91 94 96 372 12

12 005 SŐRENSSON Vendela 1994 SZWECJA 90 94 94 93 371 4

13 055 MĘDRALA Dominika 1992 WISŁA Kraków 91 91 93 93 368 5

14 240 PANKOWSKA Bożena 1961 9 mm LOK Koszalin 94 93 92 88 367 8

15 013 PŁASZOWSKA Ewelina 1993 ZARABIE Myślenice 91 92 91 91 365 6

16 056 SZWED Elżbieta 1988 WISŁA Kraków 94 93 87 90 364 3

17 165 MISIEWICZ Maja 1994 ZKS Warszawa 91 85 95 92 363 7

18 144 LIS Magdalena 1979 GRYF SŁUPSKI Słupsk 88 94 88 92 362 5

19 241 ANTOS Gabriela 1971 KS Kołobrzeg 88 94 86 89 357 3

20 276 MIKALAUSKAITE Ernesta 1995 LITWA 92 86 90 88 356 2

21 085 BARTOSZ Dominika 1994 LESNA Leszno 94 88 89 82 353 9

22 273 TRAKIMAITE Vaida 1992 LITWA 91 84 84 88 347 1

Przewodniczący Komisji Klasyfikacyjnej

Andrzej Komosiński

sędzia klasy państwowej

PROTOKÓŁ nr 16

ZAWODY KLASYFIKACYJNE  

Łeba, 03-06.11.2016r.



Karabin pneumatyczny 60 strzałów - juniorzy 05.11.2016r.

M-CE
Nr 

start.
NAZWISKO i Imię Rok ur. KLUB 1 2 3 4 5 6 Wynik FINAŁ

1 063 KOWALEWICZ Maciej 1999 GWARDIA Olsztyn 103,4 101,5 101,3 101,4 101,1 100,9 609,6 F

2 065 PORWISIAK Paweł 1997 KALIBER Białystok 101,5 101,6 98,1 100,0 98,9 102,0 602,1 H

3 118 MASŁOWSKI Mikołaj 2000 GWARDIA Zielona Góra 99,0 97,9 103,9 101,3 101,5 96,3 599,9 E

4 308 BONIASZCZUK Stanisław 1999 LIDER-AMICUS Lębork 99,8 103,0 98,0 98,8 100,0 99,7 599,3 B

5 304 GOTMANIS Andżejs 1999 ŁOTWA 98,7 102,8 98,0 101,1 97,6 100,3 598,5 C

6 264 WOJTKIEWICZ Paweł 1996 LITWA 100,0 100,4 99,5 101,4 97,2 98,4 596,9 G

7 136 MATUSZEWSKI Szymon 1997 AGAT Złotoryja 100,1 95,4 100,2 100,2 101,3 99,5 596,7 D

8 322 SILVESTRAVICIUS Simas 1999 LITWa 95,9 100,3 99,5 98,4 102,3 99,0 595,4 A

9 070 CHOJNOWSKI Rafał 1998 KALIBER Białystok 100,4 100,1 99,7 98,0 99,3 97,6 595,1

10 321 GEGUŻIS Gabrielius 1997 LITWa 93,2 98,5 101,8 99,6 100,5 100,3 593,9

11 256 NAZARKO Daniel 1999 FLOTA Gdynia 101,2 99,7 95,3 97,3 101,4 97,1 592,0

12 299 SLOKA Helvijs 1998 ŁOTWA 100,0 98,8 95,0 99,6 98,5 99,5 591,4

13 207 IGNASIAK Marcin 1997 DELFIN Biedrusko 92,1 99,3 99,9 100,6 100,7 98,3 590,9

14 137 CZAPIEWSKI Damian 1998 GRYF SŁUPSKI Słupsk 95,9 98,5 95,4 98,2 100,7 101,5 590,2

15 255 SZRAMKA Jakub 1999 FLOTA Gdynia 94,5 100,2 96,3 100,4 99,9 95,8 587,1

16 218 DEDERKO Adrian 2000 KALIBER Białystok 98,5 97,1 96,7 97,4 98,7 98,3 586,7

17 032 IGNATOWICZ Adam 1998 ŚLĄSK Wrocław 101,0 97,3 98,6 94,7 96,8 96,9 585,3

18 193 KOMINIAK Krystian 1999 ZAWISZA Bydgoszcz 100,1 95,2 98,9 98,7 96,9 95,4 585,2

19 033 BOGDZIUN Michał 1998 ŚLĄSK Wrocław 100,3 97,5 98,3 94,7 95,6 97,8 584,2

20 116 KURKOWSKI Jacek 1999 GWARDIA Zielona Góra 95,7 96,4 99,2 98,0 97,5 97,0 583,8

21 117 NOWAKOWSKI Adam 1998 GWARDIA Zielona Góra 97,2 98,7 96,7 94,2 99,6 96,5 582,9

22 194 STUCZYŃSKI Remigiusz 1999 ZAWISZA Bydgoszcz 100,4 93,1 98,2 94,6 99,4 94,2 579,9

23 265 LESINAS Martinas 2000 LITWA 96,1 98,4 95,5 98,0 97,1 94,3 579,4

24 031 KNAZIAK Hubert 1998 ŚLĄSK Wrocław 91,6 95,2 97,6 96,9 97,7 99,6 578,6

25 104 MIKOŁAJCZYK Mateusz 1999 TARCZA Goleniów 90,4 95,4 96,9 98,8 99,7 94,9 576,1

26 287 ZANGIS Valts 1999 ŁOTWA 94,2 97,8 93,2 96,5 96,5 97,2 575,4

27 286 LANGENFELDS Mareks 2000 ŁOTWA 98,4 92,3 97,7 100,7 96,8 87,3 573,2

28 106 BAKAN Miłosz 2001 TARCZA Goleniów 93,6 96,6 95,3 97,0 92,5 97,1 572,1

29 328 MAZUREK Aleksander 1996 LIDER-AMICUS Lębork 93,8 88,5 95,0 97,5 94,3 98,0 567,1

30 177 BRONISŁAWSKI Robert 2000 ZAWISZA Bydgoszcz 98,3 91,3 95,7 95,7 91,8 93,7 566,5

31 324 MICHALSKI Robert 1998 LIDER-AMICUS Lębork 93,4 94,9 94,5 91,2 92,3 91,5 557,8

32 037 SMIRNOV Roman 1999 ROSJA 91,8 93,6 93,4 98,5 93,3 95,5 566,1

33 271 JANULIN Otto 2000 LITWa 87,4 82,8 87,4 95,2 90,6 92,0 535,4

34 041 GLAZUNOV Gleb 2000 ROSJA 89,2 88,4 92,3 88,2 90,6 84,4 533,1

Przewodniczący Komisji Klasyfikacyjnej

Andrzej Komosiński

sędzia klasy państwowej

PROTOKÓŁ nr 17

ZAWODY KLASYFIKACYJNE  

Łeba, 03-06.11.2016r.



Pistolet pneumatyczny 60 strzałów - juniorzy 05.11.2016r.

M-CE
Nr 

start.
NAZWISKO i Imię rok ur. KLUB 1 2 3 4 5 6 wynik 10x FINAŁ

1 295 CVETKOVS Gvido 1996 ŁOTWA 94 97 95 97 93 94 570 15 F

2 263 SABATAITIS Vilius 1997 LITWA 92 95 92 93 97 100 569 16 H

3 050 RABCZUK Jakub 1999 GWARDIA Zielona Góra 95 91 95 94 93 96 564 14 G

4 051 SAKOWSKI Patryk 1998 GWARDIA Zielona Góra 94 93 95 95 94 91 562 12 B

5 285 ERBS Ernests 1999 ŁOTWA 95 92 97 89 94 94 561 11 A

6 046 MILIWEK Oskar 1997 ZAWISZA Bydgoszcz 92 91 95 95 94 94 561 9 E

7 215 SZCZYGIEŁ Adam 1997 ORZEŁ Elbląg 91 96 94 93 94 92 560 13 C

8 049 JURASZ Kacper 1999 KALIBER Białystok 91 90 95 95 91 96 558 9 D

9 141 POROŻYŃSKI Michał 1997 GRYF SŁUPSKI Słupsk 94 93 93 94 92 91 557 13

10 139 GUGAŁA Robert 1998 GRYF SŁUPSKI Słupsk 91 90 91 95 93 94 554 8

11 157 UJAZDOWSKI Marek 2000 GWARDIA Zielona Góra 90 94 92 93 93 91 553 13

12 048 KACZMAREK Wojciech 1999 KALIBER Białystok 91 95 90 94 90 93 553 10

13 109 NOWAK Tomasz 1998 TKS LOK Tarnów 91 92 95 93 91 91 553 8

14 123 KORCZ Maciej 1998 GWARDIA Zielona Góra 94 94 91 89 90 94 552 9

15 289 BARAKS Krisjanis 1999 ŁOTWA 95 91 89 93 91 89 548 7

16 047 MIĘSOWICZ Marcin 1998 GALICJA Rzeszów 88 89 91 93 91 94 546 10

17 053 PASTUŁA Tomasz 1997 GALICJA Rzeszów 91 90 95 89 87 93 545 9

18 164 KOZICKI Maciej 1997 ZKS Warszawa 86 94 93 95 92 85 545 9

19 385 PIWOWARSKI Tomasz 2001 OSIR Koluszki 88 92 87 94 90 94 545 7

20 300 ZORGE Rihards 2000 ŁOTWA 91 93 91 87 92 90 544 9

21 012 JONANSSON Alexander 1996 SZWECJA 92 90 93 92 90 87 544 7

22 052 MARCINIAK Mikołaj 1998 ALU-PRO Opole 86 90 92 95 92 87 542 9

23 217 ZAJKOWSKI Adrian 1998 KALIBER Białystok 88 90 92 90 89 93 542 3

24 229 JACOSZEK Mateusz 1997 LEGIA Warszawa 87 90 92 93 90 89 541 9

25 205 IGNASIAK Tomasz 1997 DELFIN Biedrusko 90 85 90 93 90 93 541 7

26 008 SVENSSON Erik 2000 SZWECJA 85 93 87 91 93 92 541 5

27 395 PUCILAUSKAS Gintautas 2000 LITWA 91 94 84 91 90 91 541 5

28 021 RYMACKI Aleksander 2000 ŚLĄSK Wrocław 93 87 91 88 92 89 540 7

29 235 MORAWSKI Maciej 1998 LEGIA Warszawa 91 95 86 89 92 87 540 7

30 275 PAPŚYS Aurimas 1999 LITWA 87 92 89 90 89 93 540 5

31 166 PAWLIKOWSKI Aleksander 2000 GRUNWALD Poznań 89 87 93 92 89 90 540 5

32 228 RADZISZEWSKI Mikołaj 2000 LEGIA Warszawa 90 91 91 91 90 86 539 6

33 163 BAŃKOWSKI Piotr 1998 ZKS Warszawa 92 89 88 90 87 92 538 10

34 171 GAZDA Aleksander 2000 ZAWISZA Bydgoszcz 88 93 90 87 91 89 538 7

35 125 ZGAIŃSKI Robert 1998 GWARDIA Zielona Góra 94 91 90 84 87 92 538 6

36 396 AUŚRA Gediminas 1998 LITWA 85 91 91 91 85 92 535 9

37 247 SOBIERAJ Gerard 1998 FLOTA Gdynia 89 91 87 91 82 91 531 7

38 138 KOSIDLAK Adam 1998 GRYF SŁUPSKI Słupsk 90 90 85 85 91 89 530 8

39 225 JACHOWICZ Jeremiasz 2000 LEGIA Warszawa 86 88 90 93 87 84 528 6

40 246 BIELECKI Jan 1999 FLOTA Gdynia 88 83 86 92 86 93 528 5

41 124 ŚWIATŁY Jakub 2000 GWARDIA Zielona Góra 87 88 87 88 89 89 528 5

42 262 SERGEJENKO Julius 1999 LITWA 90 85 84 90 89 89 527 9

43 128 SAKOWSKI Dawid 1997 GWARDIA Zielona Góra 84 90 88 89 90 84 525 3

44 293 MILLERS Edgars 1999 ŁOTWA 89 87 88 84 91 85 524 5

45 168 ZABOROWSKI Jan 2000 GRUNWALD Poznań 87 84 92 85 83 91 522 6

46 292 ROMANOVSKIS Rolands 2000 ŁOTWA 82 86 89 90 89 85 521 3

47 007 SORENSEN Martin 1999 SZWECJA 89 90 85 89 88 75 516 5

48 230 MAREK Piotr 1998 LEGIA Warszawa 86 83 83 86 90 86 514 9

49 226 CZECHOWSKI Konrad 2000 LEGIA Warszawa 80 88 81 89 85 89 512 6

50 398 STUNZINAS Matas 2000 LITWA 85 89 83 84 85 84 510 7

51 219 KACZMAREK Stanisław 1997 KALIBER Białystok 84 92 86 79 79 84 504 3

52 017 RAPACZ Krzysztof 2000 ZARABIE Myślenice 79 89 90 83 77 83 501 6

53 397 BERŻENAS Aidas 2001 LITWA 90 83 83 78 77 83 494 5

Przewodniczący Komisji Klasyfikacyjnej

Andrzej Komosiński

sędzia klasy państwowej

PROTOKÓŁ nr 18

ZAWODY KLASYFIKACYJNE  

Łeba, 03-06.11.2016r.



Karabin pneumatyczny 40 strzałów - juniorki 05.11.2016r.

M-CE NAZWISKO i Imię rok ur. KLUB 1 2 3 4 wynik FINAŁ

1 066 MAZANY Marta 1998 ZAWISZA Bydgoszcz 102,7 102,8 103,3 102,6 411,4 B

2 190 CYBULSKA Marta 1997 ZAWISZA Bydgoszcz 103,8 102,7 100,8 103,2 410,5 G

3 001 TWARDOSZ Izabella 1996 LOK HTS Kraków 102,7 101,5 102,5 102,3 409,0 A

4 027 STEC Marlena 1997 ŚLĄSK Wrocław 104,1 103,1 101,0 100,4 408,6 F

5 221 AKIMOWICZ Magdalena 1997 KALIBER Białystok 100,0 101,3 102,8 103,3 407,4 D

6 062
MALOTKA-TRZEBIATOWSKA 

Diana
1997 DZIESIĄTKA Kartuzy 102,0 103,1 99,5 102,3 406,9 H

7 378 SOBCZYK Roksana 2000 SPOŁEM Łódź 103,5 104,0 98,5 100,4 406,4 C

8 068 BYKOWSKA Weronika 1999 TKS LOK Tarnów 103,7 101,8 101,4 99,2 406,1 E

9 034 KOZAKIEWICZ Aleksandra 2000 ŚLĄSK Wrocław 102,2 99,5 98,9 104,8 405,4

10 113 POLEWSKA Anita 2000 GWARDIA Zielona Góra 100,8 100,5 101,4 102,7 405,4

11 400 OKUNIEWSKA Julia 1998 LIDER-AMICUS Lębork 102,7 100,5 99,6 102,2 405,0

12 268 BENDORIUTE Felicija 1997 LITWA 99,2 102,9 100,0 102,6 404,7

13 067 GRZYBOWSKA Julia 2000 LEGIA WARSZAWA 100,1 102,0 101,5 100,8 404,4

14 222 SZUTKO Aleksandra 2000 KALIBER Białystok 102,1 99,1 103,0 100,1 404,3

15 377 BOCHKOVSKA Oleksandra 1998 SPOŁEM Łódź 101,1 100,7 102,1 100,1 404,0

16 173 GENTKOWSKA Weronika 2000 ZAWISZA Bydgoszcz 101,6 97,9 102,3 101,6 403,4

17 029 MAŁKIEWICZ Natalia 1998 ŚLĄSK Wrocław 103,8 97,8 100,7 101,1 403,4

18 111 BOBER Wiktoria 2000 TKS LOK Tarnów 102,7 101,8 98,3 100,6 403,4

19 305 ĆTMA Sindija 1997 ŁOTWA 101,8 99,9 101,7 99,9 403,3

20 064 KAWECKA Jowita 1999 ZAWISZA Bydgoszcz 99,9 101,7 100,8 100,8 403,2

21 022 ZIÓŁKOWSKA Julia 2000 ŚLĄSK Wrocław 100,4 98,3 101,9 102,4 403,0

22 249 TOKARSKA Anna 1996 FLOTA Gdynia 99,4 101,8 102,7 99,1 403,0

23 237 FRYMARK Izabela 2000 DZIESIĄTKA Kartuzy 100,4 101,1 100,5 100,5 402,5

24 311 BULMAN Kamila 1999 LIDER-AMICUS Lębork 100,1 100,1 99,2 103,0 402,4

25 036 ZAPARUCHA Aleksandra 2000 ŚLĄSK Wrocław 99,5 101,3 100,9 100,1 401,8

26 234 SASIŃSKA Anna 1996 LEGIA WARSZAWA 100,8 100,0 101,6 98,7 401,1

27 197 MARCINKOWSKA Patrycja 1999 ZAWISZA Bydgoszcz 99,8 100,8 99,0 100,6 400,2

28 112 WĄŻ Olga 1998 TKS LOK Tarnów 102,5 101,1 97,6 99,0 400,2

29 115 PAWLAK Karolina 1999 GWARDIA Zielona Góra 99,4 98,7 100,8 101,2 400,1

30 114 BĄCLER Julita 2000 GWARDIA Zielona Góra 97,5 99,3 102,7 100,4 399,9

31 303 EVARDSONE Dżeneta 2000 ŁOTWA 99,2 100,8 99,8 100,0 399,8

32 024 STOŻEK Zofia 1999 ŚLĄSK Wrocław 99,7 98,1 100,5 100,9 399,2

33 198 ROSSA Noemi 1999 ZAWISZA Bydgoszcz 97,1 98,8 101,5 101,4 398,8

34 039 MOLOTOK Ekaterina 2000 ROSJA 99,9 96,8 98,9 101,8 397,4

35 381 WRĄBEL Paulina 1999 SOKÓŁ Zduńska Wola 97,0 97,7 100,4 101,9 397,0

36 379 SŁUŻEWSKA Helena 2000 SPOŁEM Łódź 101,1 99,4 99,8 96,3 396,6

37 038 NEMAN Eva 1999 ROSJA 99,0 98,3 98,6 100,5 396,4

38 310 CHRZANOWSKA Maja 1999 LIDER-AMICUS Lębork 99,3 97,0 100,4 99,4 396,1

39 288 PEIPA Amanda 1999 ŁOTWA 97,1 99,2 97,7 98,9 392,9

40 099 MICHALSKA Gabriela 2000 DRAGON Siedlce 99,5 97,3 96,9 98,4 392,1

41 103 ROMANOWSKA Marta 2000 TARCZA Goleniów 98,7 101,4 93,6 97,9 391,6

42 045 SAPOZHNIKOVA Tamila 1999 ROSJA 95,3 98,0 98,3 98,3 389,9

43 098 ZDUNEK Wiktoria 2000 DRAGON Siedlce 95,5 95,4 96,7 99,5 387,1

44 320 MAZUREK Sandra 1997 LIDER-AMICUS Lębork 94,3 95,0 94,2 93,6 377,1

45 325 CHOMICZEWSKA Anna 1997 LIDER-AMICUS Lębork 93,4 93,6 93,4 90,8 371,2

46 306 PEŁKA Magdalena 1999 LIDER-AMICUS Lębork 89,3 94,2 89,2 91,8 364,5

47 146 ŚLASKA Marlena 1999 GRYF SŁUPSKI Słupsk 85,1 86,3 94,6 89,7 355,7

Przewodniczący Komisji Klasyfikacyjnej

Andrzej Komosiński

sędzia klasy państwowej

ZAWODY KLASYFIKACYJNE  

Łeba, 03-06.11.2016r.

PROTOKÓŁ nr 19



Pistolet pneumatyczny 40 strzałów - juniorki 05.11.2016r.

M-CE
Nr 

start.
NAZWISKO i Imię rok ur. KLUB 1 2 3 4 wynik 10x FINAŁ

1 294 RASMANE Agate 1997 ŁOTWA 97 93 92 96 378 13 F

2 061 JANKOWSKA Katarzyna 1996 LEGIA Warszawa 95 92 94 95 376 11 G

3 266 RANKELYTE Gabriele 1999 LITWA 98 94 91 89 372 4 B

4 059 DĄBROWSKA Oliwia 1999 ŚTS Tychy 89 94 91 93 367 8 E

5 006 LAWNER Julia 1996 SZWECJA 91 94 93 89 367 8 C

6 057 SZEWC Kinga 1998 KALIBER Białystok 96 92 92 87 367 4 A

7 060 PAWLUCZEK Wioletta 1997 ŚTS Tychy 92 91 90 92 365 7 H

8 296 KOVALEWSKA Selina 1999 ŁOTWA 91 87 96 91 365 6 D

9 101 CHWEDCZUK Julia 1999 DRAGON Siedlce 88 94 90 93 365 5

10 282 PASZEK Weronika 2000 ŚTS Tychy 93 95 87 90 365 5

11 233 MORAWSKA Paulina 1996 LEGIA Warszawa 96 92 90 85 363 7

12 091 WORONOWICZ Marta 2000 FLOTA Gdynia 90 93 90 89 362 6

13 277 KARANDAITE Gabriele 1997 LITWA 88 90 93 91 362 5

14 044 FABRISENKO Aleksandra 1998 ROSJA 87 91 92 92 362 3

15 058 KOWALIK Kinga 1998 DRAGON Siedlce 92 92 87 90 361 4

16 216 KACZMAREK Gabriela 1998 KALIBER Białystok 90 88 90 93 361 1

17 248 WRUK Agata 1997 FLOTA Gdynia 86 92 96 86 360 7

18 313 LEJK Anna 1999 LIDER-AMICUS Lębork 91 88 90 90 359 3

19 281 JARLACZYŃSKA Hanna 2001 ŚTS Tychy 93 92 88 86 359 3

20 301 VDOBCENKO Laura 2000 ŁOTWA 87 86 93 92 358 3

21 120 KWAŚNIEWSKA Aleksandra 2000 GWARDIA Zielona Góra 89 87 90 90 356 5

22 121 SOBICH Aleksandra 1998 GWARDIA Zielona Góra 86 89 91 90 356 2

23 315 KNASIAK Kinga 2001 TARCZA Starogard Gd. 89 88 90 88 355 6

24 094 WIELGÓRSKA Gabriela 1999 DRAGON Siedlce 86 86 89 91 352 1

25 317 MAZUR Wioletta 1997 KBS Pszczyna 89 82 86 92 349 2

26 174 GOLCZYK Monika 2000 ZAWISZA Bydgoszcz 85 93 86 84 348 3

27 016 GAŁKA Ewa 2000 ZARABIE Myślenice 83 86 87 89 345 4

28 176 SZAWLUK Hanna 2000 ZAWISZA Bydgoszcz 84 84 85 88 341 2

29 211 WARYCH Weronika 2000 GWARDIA Olsztyn 86 86 85 84 341 2

30 127 GAWAŁKIEWICZ Iga 1999 GWARDIA Zielona Góra 87 82 86 85 340 5

31 283 STACHURA Maria 2000 ŚTS Tychy 80 82 81 89 332 3

32 175 SEYDAK Julia 2000 ZAWISZA Bydgoszcz 74 80 78 78 310 2

Przewodniczący Komisji Klasyfikacyjnej

Andrzej Komosiński

sędzia klasy państwowej

PROTOKÓŁ nr 20

ZAWODY KLASYFIKACYJNE  

Łeba, 03-06.11.2016r.



Karabin pneumatyczny 30 strzałów - młodzicy 05.11.2016r.

M-CE
Nr 

start.
NAZWISKO i Imię rok ur. KLUB 1 2 3 wynik

1 185 POKOROWSKI Sebastian 2001 ZAWISZA Bydgoszcz 99,9 98,9 100,1 298,9

2 160 KRUK Jakub 2001 GWARDIA Zielona Góra 97,8 102,5 97,6 297,9

3 200 PIĄTEK Michał 2001 ZAWISZA Bydgoszcz 97,6 98,3 98,8 294,7

4 153 WOJDZIAK Sebastian 2002 GRYF SŁUPSKI Słupsk 96,8 98,1 98,7 293,6

5 162 WYSOCKI Marcin 2001 GWARDIA Zielona Góra 94,5 96,7 99,3 290,5

6 372 SADOWSKI Kacper 2001 SOKÓŁ Zduńska Wola 97,8 97,2 94,6 289,6

7 097 SIEŃCZEWSKI Kuba 2002 DRAGON Siedlce 94,8 98,5 95,2 288,5

8 376 KOCHELSKI Emil 2001 ASTORIA Szczerców 95,8 97,9 92,8 286,5

9 269 OSENCOVAS Mykolas 2002 LITWA 95,3 93,0 96,9 285,2

10 161 RATAJCZAK Rafał 2001 GWARDIA Zielona Góra 94,9 93,2 94,8 282,9

11 179 KOŚMICKI Michał 2001 ZAWISZA Bydgoszcz 90,9 93,8 97,2 281,9

12 380 MOJ Szymon 2001 SOKÓŁ Zduńska Wola 89,6 94,1 97,1 280,8

13 192 BARANOWSKI Jakub 2002 ZAWISZA Bydgoszcz 92,4 90,7 92,4 275,5

14 307 TOKARZ Paweł 2002 LIDER-AMICUS Lębork 89,2 93,1 92,2 274,5

15 208 KOZŁOWSKI Daniel 2001 DELFIN Biedrusko 87,5 90,9 91,2 269,6

16 209 TOMCZAK Jerzy 2001 DELFIN Biedrusko 96,1 90,0 80,9 267,0

17 191 ŚLIWIŃSKI Jakub 2002 ZAWISZA Bydgoszcz 89,8 87,7 89,4 266,9

18 145 KOWALSKI Konrad 2002 GRYF SŁUPSKI Słupsk 92,5 84,7 86,7 263,9

19 330 WRÓBEL Michał 2003 REGALICA Gryfino 89,5 83,2 90,6 263,3

Przewodniczący Komisji Klasyfikacyjnej

Andrzej Komosiński

sędzia klasy państwowej
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Pistolet pneumatyczny 30 strzałów - młodzicy 06.11.2016r.

M-CE
Nr 

start.
NAZWISKO i Imię rok ur. KLUB 1 2 3 wynik 10x

1 158 KACZMAREK Hubert 2002 GWARDIA Zielona Góra 93 94 90 277 8

2 180 BUDZIAK Patryk 2001 ZAWISZA Bydgoszcz 92 91 92 275 5

3 172 BUDNIK Jakub 2001 ZAWISZA Bydgoszcz 90 91 93 274 3

4 224 SOBOL Tomasz 2001 LEGIA Warszawa 93 89 91 273 8

5 227 PIOTROWSKI Maksymilian 2002 LEGIA Warszawa 92 91 87 270 4

6 108 FAJFROWSKI Michał 2002 TARCZA Goleniów 87 91 91 269 8

7 167 WAGNER Filip 2001 GRUNWALD Poznań 89 92 88 269 2

8 270 BELEVIĆ Karol 2002 LITWA 93 85 91 269

9 309 BULMAN Maciej 2001 LIDER-AMICUS Lębork 92 85 91 268 3

10 093 DZIAŁO Eryk 2001 FLOTA Gdynia 89 91 87 267 2

11 159 KOPKA Gracjan 2001 GWARDIA Zielona Góra 89 88 87 264 5

12 220 KACZMAREK Ignacy 2001 KALIBER Białystok 85 88 91 264 3

13 178 PISAREK Mateusz 2001 ZAWISZA Bydgoszcz 88 89 87 264 2

14 015 CORA Hubert 2002 ZARABIE Myślenice 91 92 81 264 1

15 210 SURTEL Jakub 2001 GWARDIA Olsztyn 90 83 90 263 2

16 042 GOMZIAKOV Vadim 2001 ROSJA 90 86 87 263 2

17 391 GEDMINAS Dominykas 2003 LITWA 88 89 86 263 2

18 014 SŁOWIK Maciej 2002 ZARABIE Myślenice 90 86 86 262 2

19 148 KOSIDLAK Mateusz 2002 GRYF SŁUPSKI Słupsk 86 89 86 261 3

20 107 MIELNICZUK Patryk 2002 TARCZA Goleniów 90 81 89 260 3

21 152 NASTAJ Łukasz 2002 GRYF SŁUPSKI Słupsk 90 83 85 258 3

22 150 SZURYN Krystian 2002 GRYF SŁUPSKI Słupsk 86 82 87 255 1

23 133 NIEDZIELA Kuba 2002 GWARDIA Zielona Góra 78 88 88 254 3

24 232 WOJCIESZEK Antoni 2002 LEGIA Warszawa 87 79 85 251

25 151 NANASZKO Wojciech 2001 GRYF SŁUPSKI Słupsk 82 87 81 250 3

26 297 PIGITS Toms 2001 ŁOTWA 83 84 83 250 2

27 375 BLADA Wiktor 2002 10-ka Radomsko 82 82 85 249 1

28 231 SZATKOWSKI Jakub 2002 LEGIA Warszawa 79 86 81 246 2

29 272 SURVILA Jonas 2001 LITWA 90 75 78 243 2

30 122 WYBRANOWSKI Wojciech 2001 GWARDIA Zielona Góra 73 81 87 241 1

31 392 GAROKOVSKIS Danielius 2002 LITWA 73 83 84 240 3

32 258 PIESIEWICZ Bruno 2002 FLOTA Gdynia 81 80 72 233 1

33 279 GRIGENAS Giedrius 2001 LITWA 80 86 66 232 1

34 126 ROSA Jakub 2001 GWARDIA Zielona Góra 80 71 75 226 2

35 147 SUPIETA Przemysław 2001 GRYF SŁUPSKI Słupsk 65 72 83 220

36 278 KASAKOVSKIS Aleks 2004 LITWA 67 71 62 200 1

37 280 PETRAUSKAS Arnas 2003 LITWA 69 65 48 182 1

38 003 GRZONKOWSKI Wiktor 2001 LOK Chojnice 57 53 61 171

Przewodniczący Komisji Klasyfikacyjnej

Andrzej Komosiński

sędzia klasy państwowej

PROTOKÓŁ nr 22

ZAWODY KLASYFIKACYJNE  

Łeba, 03-06.11.2016r.



Karabin pneumatyczny 30 strzałów - młodziczki 06.11.2016r.

M-CE
Nr 

start.
NAZWISKO i Imię rok ur. KLUB 1 2 3 wynik

1 169 INGERSLEBEN Katarzyna 2001 GRUNWALD Poznań 99,3 95,2 101,9 296,4

2 025 PIOTROWSKA Julia 2001 ŚLĄSK Wrocław 99,0 97,1 99,3 295,4

3 170 BUKSA Marta 2001 GRUNWALD Poznań 96,2 98,3 99,7 294,2

4 189 BERNACKA Karolina 2001 ZAWISZA Bydgoszcz 95,7 99,7 98,6 294,0

5 238
MALOTKA-TRZEBIATOWSKA 

Magdalena
2002 DZIESIĄTKA Kartuzy 96,8 93,8 101,1 291,7

6 096 STĘPNIAK Kamila 2002 DRAGON Siedlce 99,2 95,1 96,8 291,1

7 196 KĘSIK Patrycja 2001 ZAWISZA Bydgoszcz 91,8 96,0 100,9 288,7

8 253 SZRAMKA Adrianna 2001 FLOTA Gdynia 96,5 95,9 95,3 287,7

9 188 ROGOWSKA Julia 2002 ZAWISZA Bydgoszcz 97,6 96,6 93,5 287,7

10 183 JAWORSKA Agata 2003 ZAWISZA Bydgoszcz 96,5 94,4 94,8 285,7

11 199 SMEJA Agnieszka 2003 ZAWISZA Bydgoszcz 99,1 94,4 91,7 285,2

12 026 GUZIKOWSKA Natalia 2001 ŚLĄSK Wrocław 89,8 95,6 96,5 281,9

13 383 KMITA Kornelia 2001 ASTORIA Szczerców 91,9 90,8 90,7 273,4

14 254 GAWIOR Agnieszka 2001 FLOTA Gdynia 93,5 90,8 89,0 273,3

15 154 BOŻEK Klaudia 2002 GRYF SŁUPSKI Słupsk 91,9 86,2 88,7 266,8

16 155 SYNAK Angelika 2001 GRYF SŁUPSKI Słupsk 83,0 85,9 95,4 264,3

17 239 BEYER Beata 2003 DZIESIĄTKA Kartuzy 92,1 85,1 86,1 263,3

18 329 GORZKIEWICZ Julia 2002 REGALICA Gryfino 91,7 87,2 82,5 261,4

19 023 LIS Natalia 2002 ŚLĄSK Wrocław 79,8 84,9 92,8 257,5

Przewodniczący Komisji Klasyfikacyjnej

Andrzej Komosiński

sędzia klasy państwowej

PROTOKÓŁ nr 23

ZAWODY KLASYFIKACYJNE  Łeba, 

03-06.11.2016r.



Pistolet pneumatyczny 30 strzałów - młodziczki 06.11.2016r.

M-CE
Nr 

start.
NAZWISKO i Imię rok ur. KLUB 1 2 3 wynik 10x

1 105 PIERKO Zuzanna 2002 TARCZA Goleniów 91 93 89 273 2

2 156 JAROSIŃSKA Maja 2001 GWARDIA Zielona Góra 93 89 90 272 8

3 267 RANKELYTE Greta 2001 LITWA 88 93 90 271 1

4 095 KORZENIOWSKA Zuzanna 2002 DRAGON Siedlce 89 89 88 266 6

5 181 KLOSAK Martyna 2001 ZAWISZA Bydgoszcz 89 87 90 266 4

6 131 LEKS Nikola 2001 GWARDIA Zielona Góra 87 87 90 264 3

7 384 URBANIAK Julia 2002 SOKÓŁ Zduńska Wola 92 84 88 264 1

8 186 MILEWSKA Maja 2001 ZAWISZA Bydgoszcz 87 89 87 263 3

9 182 BERDYCH Natalia 2001 ZAWISZA Bydgoszcz 89 89 85 263 3

10 187 NOWICKA Martyna 2002 ZAWISZA Bydgoszcz 87 87 89 263 1

11 373 KONARSKA Iza 2001 OSIR Koluszki 84 89 88 261 2

12 274 BLUZAITE Gabija 2001 LITWA 85 88 85 258 2

13 090 BAJER Karolina 2002 FLOTA Gdynia 91 79 86 256 3

14 302 GIRNE Mara 2001 ŁOTWA 88 79 88 255 3

15 312 RZEPKA Alicja 2001 LIDER-AMICUS Lębork 86 83 84 253

16 284 GAVRILOVA Eleonora 2004 ŁOTWA 88 82 83 253

17 132 MICHALAK Aleksandra 2001 GWARDIA Zielona Góra 85 79 84 248 2

18 149 FIGURA Sara 2002 GRYF SŁUPSKI Słupsk 78 81 89 248

19 259 DUKAT Julia 2001 FLOTA Gdynia 81 83 82 246 3

20 394 POSIAKINAITE Luka 2003 LITWA 77 78 85 240 2

21 092 GŁASZCZ Marcelina 2002 FLOTA Gdynia 76 81 83 240 1

22 393 DAPKEVIĆIUTE Neda 2003 LITWA 68 86 85 239

Przewodniczący Komisji Klasyfikacyjnej

Andrzej Komosiński

sędzia klasy państwowej

ZAWODY KLASYFIKACYJNE  

Łeba, 03-06.11.2016r.

PROTOKÓŁ nr 24



Zawody Klasyfikacyjne 

Łeba, 03-06 listopada 2016 roku

Na zawodach rozegrano następujące konkurencje:

Karabin pneumatyczny 60 strzałów - mężczyźni

Pistolet pneumatyczny 60 strzałów - mężczyźni

Karabin pneumatyczny 40 strzałów - kobiety

Pistolet pneumatyczny 40 strzałów - kobiety 

Karabin pneumatyczny 60 strzałów - juniorzy

Pistolet pneumatyczny 60 strzałów - juniorzy

Karabin pneumatyczny 40 strzałów - juniorki

Pistolet pneumatyczny 40 strzałów - juniorki

Karabin pneumatyczny 30 strzałów - młodzicy

Pistolet pneumatyczny 30 strzałów - młodzicy

Karabin pneumatyczny 30 strzałów - młodziczki

Pistolet pneumatyczny 30 strzałów - młodziczki

Zawody przeprowadzono zgodnie z przepisami ISSF i regulaminem zawodów

Protestów nie wnoszono.

Tadeusz Sadowski s.kl. M

Sędzia Główny Zawodów Przwodniczący Komisji Klasyfikacyjnej

Roman Szmajs s.kl. P Andrzej Komosiński s.kl. P

Delegat Techniczny PZSS


